報道関係者 各位

令 和 元 年 ８ 月 ６ 日

名取市震災復興部復興調整課

株式会社  伊藤チェーン

「（仮称）ゆりあげの郷 食彩館の地鎮祭」

が行われます

 名取市が閖上地区に誘致いたしました 株式会社伊藤チェーンが運営する標記複合商業施

設が令和２年夏のオープンを目指し準備が進められています。これに伴い、下記のとおり、

地鎮祭が開催されますのでお知らせします。

記

【開催日時】令和元年 8 月 29 日（木）11 時 00 分～12 時 00 分（予定）

【開催場所】名取市閖上一丁目地内（県道塩釜亘理線沿線）

【次  第】

     （１） 開 会

     （２） 神 事

     （３） 施主挨拶

     （４） 来賓祝辞

     （５） 閉 会

【問い合わせ】

（事業に関すること）名取市震災復興部復興調整課・小畑

  電話 022-290-2085

（地鎮祭に関すること）株式会社伊藤チェーン・荒井

電話 0224－58－7171

PRESS RELEASE